
UCHWAŁA NR VII/92/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu przy ulicy Droga do Igieł w Chojnicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 14 ust 1 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130), na wniosek Burmistrza Miasta Chojnice, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/57/24 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 1 października 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu przy ulicy Droga 
do Igieł w Chojnicach, załącznik graficzny otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Maciej Polasik 
 

Id: 4AD13600-D631-43CB-BFC1-276A2C16CE91. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Id: 4AD13600-D631-43CB-BFC1-276A2C16CE91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/92/24 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


